- 11 dominica DOMINICA PASCHAE IN RESURRECTIONE DOMINI
De S. Leone Magno hoc anno nihil fit. Soll (I cl.).
- 12 feria II INFRA OCTAVAM PASCHAE
- 13 feria III INFRA OCTAVAM PASCHAE
- 14 feria IV INFRA OCTAVAM PASCHAE
De S. Iustino hoc anno nihil fit.
- 15 feria V INFRA OCTAVAM PASCHAE
- 16 feria VI INFRA OCTAVAM PASCHAE
- 17 sabbato INFRA OCTAVAM PASCHAE
- 18 dominica DOMINICA II PASCHAE seu in octava Paschae.
- 19 feria II De feria temporis paschalis
- 20 feria III De feria temporis paschalis
- 21 feria IV De feria temporis paschalis
vel, *ad libitum, S. Anselmi, episc. et Eccl. doct.*
- 22 feria V De feria temporis paschalis
- 23 feria VI De feria temporis paschalis
vel, *ad libitum, S. Georgii, martyris.*
- 24 sabbato De feria temporis paschalis
vel, *ad libitum, S. Fidelis de Sigmaringen, presbyteri et martyris.*
- 25 dominica DOMINICA III PASCHAE (II post Pascha).
De S. Marco, Evangelista, hoc anno nihil fit.
- 26 feria II De feria temporis paschalis
- 27 feria III De feria temporis paschalis
vel, *ad libitum, S. Petri Canisii, presb. et Eccl. doct.*
- 28 feria IV De feria temporis paschalis
vel, *ad libitum, S. Pauli a Cruce, presb.*
vel, *ad libitum, S. Petri Chanel, presb. et mart.*
- 29 feria V De feria temporis paschalis
- 30 feria VI S. Catharinae Senensis, virginis Mem (III cl.).

MAIUS

- 1 sabbato De feria temporis paschalis
vel, *ad libitum, S. Ioseph opificis*
- 2 dominica DOMINICA IV PASCHAE (III post Pascha).
De S. Athanasio hoc anno nihil fit.
- 3 feria II De feria temporis paschalis
- 4 feria III S. Monicæ Mem (III cl.).
- 5 feria IV De feria temporis paschalis
vel, *ad libitum, S. Pii V, papae.*
- 6 feria V De feria temporis paschalis
- 7 feria VI De feria temporis paschalis
vel, *ad libitum, S. Stanislai, episc. et mart.*
- 8 sabbato De feria temporis paschalis
- 9 dominica DOMINICA V PASCHAE (IV post Pascha).
De S. Gregorio Nazianzeno hoc anno nihil fit.
- 10 feria II De feria temporis paschalis
- 11 feria III Ss. PHILIPPI ET IACOBI, Apostolorum Festum (II cl.).
- 12 feria IV De feria temporis paschalis
vel, *ad libitum, Ss. Nerei, Achillei atque Pancratii, mart.*
- 13 feria V De feria temporis paschalis
vel, *ad libitum, S. Roberti Bellarmino, episc. et Eccl. doct.*
- 14 feria VI De feria temporis paschalis
- 15 sabbato S. Ioannis Bapt. de la Salle, presb. Mem (III cl.).
- 16 dominica DOMINICA VI PASCHAE (V post Pascha).
- 17 feria II De feria temporis paschalis
- 18 feria III De feria temporis paschalis
- 19 feria IV De feria temporis paschalis
Ad Matutinum leguntur lectiones de homilia olim in vigilia Ascensionis.
Ubi sollemnitas Ascensionis non est de praeecepto servanda,
hac die leguntur lectiones feriae VI post Ascensionem.

- 20 feria V IN ASCENSIONE DOMINI Soll (I cl.).
 De S. Bernardino Senensi hoc anno nihil fit.
 Ubi sollemnitas Ascensionis Domini non est de pracepto servanda, transfertur in dominicam sequentem. Hac vero die fit aut de feria temporis paschalis (cum lectionibus ad Matutinum e sabbato sequenti) aut de S. Bernardino Sen.
- 21 feria VI De feria temporis paschalis
 Ordinarium ut olim tempore Ascensionis.
 Ubi sollemnitas Ascensionis Domini celebratur dominica sequenti, in Matutino huius diei adhibentur lectiones S. Script. e dom. seq.
- 22 sabbato De feria temporis paschalis
 Ubi sollemnitas Ascensionis Domini celebratur die sequenti, in Matutino huius diei dicuntur lectiones homileticae vigiliae Ascensionis.
- 23 dominica DOMINICA VII PASCHAE (VI post Pascha).
 Ubi sollemnitas Ascensionis Domini non est de pracepto servanda, transfertur in hanc dominicam.
 Expedit ut hac hebdomada, quando permittitur, dicatur Missa de feria, quae directe praeparat ad sollemnitatem Pentecostes.
- 24 feria II De feria temporis paschalis
 Ordinarium ut olim tempore Ascensionis.
- 25 feria III De feria temporis paschalis
 vel, *ad libitum*, S. Gregorii VII, papae.
- 26 feria IV S. Philippi Neri, presbyteri Mem (III cl.).
- 27 feria V De feria temporis paschalis
 vel, *ad libitum*, S. Bedae Venerabilis, presb. et Eccl. doct.
 vel, *ad libitum*, S. Ioannis I, papae et mart.
- 28 feria VI De feria temporis paschalis
 vel, *ad libitum*, S. Augustini Cantuariensis, episc.
- 29 sabbato De feria temporis paschalis
 vel, *ad libitum*, S. Mariae Magd. de' Pazzi, virg.
 Missa vespertina est Missa « in Vigilia » Pentecostes.
- 30 dominica DOMINICA PENTECOSTES Soll (I cl.).
 A feria II post dominicam Pentecostes incipit altera pars temporis per annum.
 Cum hebdomadae per annum, hoc anno, sint 33, omittitur hebdomada VIII.
- 31 feria II B. Mariae Virginis Reginae Mem (III cl.).

IUNIUS

- 1 feria III hebdomadae IX per annum.
 De feria per annum
 vel, *ad libitum, S. Angelae Merici, virg.*
 Cum haec hebdomada, suppressa octava Pentecostes, careat lectionibus S. Scripturae pro Matutino, huiusmodi lectiones sumuntur ex hebdomada Septuagesimae, quae hoc anno non sunt lectae.
 Missa autem de feria pro hac hebdomada, in Missali praecedente, sumitur e dominica VI post Epiphaniam; in novo Missali vero sumitur Missa dominicae IX per annum, aut alia ex serie earundem dominicarum.
- 2 feria IV De feria per annum
 vel, *ad libitum, Ss. Petri et Marcellini, mart.*
- 3 feria V De feria per annum
 vel, *ad libitum, Ss. Caroli Lwanga et soc., mart.*
- 4 feria VI De feria per annum
- 5 sabbato S. Bonifatii, episc. et mart. Mem (III cl.).
- 6 dominica SS. TRINITATIS Soll (I cl.).
 De S. Norberto hoc anno nihil fit.
- 7 feria II hebdomadae X per annum (I post Pentecosten)
 De feria per annum
- 8 feria III De feria per annum
- 9 feria IV De feria per annum
- 10 feria V SS.MI CORPORIS ET SANGUINIS CHRISTI Soll (I cl.).
 De S. Margarita Scotiae hoc anno nihil fit.
 Ubi sollemnitas Ss.mi Corporis et Sanguinis Christi non est de praecepto servanda, transfertur in dominicam sequentem. Hac vero die fit aut de feria per annum aut de S. Margarita Scotiae. Lectiones S. Script. in Officio anticipantur uno die.
- 11 feria VI S. Barnabae, apostoli Mem (III cl.).
- 12 sabbato De feria per annum
 vel, *ad libitum, Officium de sancta Maria in sabbato.*

- 13 dominica DOMINICA XI PER ANNUM (II post Pentecosten).
De S. Antonio de Padova hoc anno nihil fit.
Ubi sollemnitas Ss.mi Corporis et Sanguinis Christi non est
de praecepto servanda, celebratur hac die.
- 14 feria II S. Basilii Magni, episc. et Eccl. doct. Mem (III cl.).
- 15 feria III De feria per annum
- 16 feria IV De feria per annum
- 17 feria V De feria per annum
- 18 feria VI SS.MI CORDIS IESU Soll (I cl.).
De S. Ephraem hoc anno nihil fit.
- 19 sabbato De feria per annum
vel, *ad libitum, Officium de sancta Maria in sabbato.*
- 20 dominica DOMINICA XII PER ANNUM (III post Pentecosten).
- 21 feria II S. Aloisii Gonzaga, religiosi Mem (III cl.).
- 22 feria III De feria per annum
vel, *ad libitum, S. Paulini Nolani, episc.*
vel, *ad libitum, Ss. Ioannis Fisher, episc., et Thomae More, mart.*
- 23 feria IV De feria per annum
Missa vespertina est Missa « in Vigilia » S. Ioannis Bapt.
- 24 feria V IN NATIVITATE S. IOANNIS BAPTISTAE Soll (I cl.).
- 25 feria VI De feria per annum
- 26 sabbato De feria per annum
vel, *ad libitum, Officium de sancta Maria in sabbato.*
- 27 dominica DOMINICA XIII PER ANNUM (IV post Pentecosten).
- 28 feria II De feria per annum
Missa vespertina est Missa « in Vigilia » Ss. Apostolorum.
- 29 feria III SS. PETRI ET PAULI, Apostolorum Soll (I cl.).
- 30 feria IV De feria per annum
vel, *ad libitum, Ss. Protomartyrum S. Romanae Ecclesiae*

IULIUS

- 1 feria V De feria per annum
- 2 feria VI IN VISITATIONE B. M. V. Festum (II cl.).
- 3 sabbato S. Irenaei, episcopi et martyris Mem (III cl.).
- 4 dominica DOMINICA XIV PER ANNUM (V post Pentecosten).
- 5 feria II De feria per annum
vel, *ad libitum, S. Antonii M. Zaccaria, presb.*
- 6 feria III De feria per annum
vel, *ad libitum, S. Mariae Goretti, virg. et mart.*
- 7 feria IV S. Cyrilli, monachi, et Methodii, episc. Mem (III cl.).
- 8 feria V De feria per annum
vel, *ad libitum, S. Elisabeth Lusitaniae.*
- 9 feria VI De feria per annum
- 10 sabbato De feria per annum
vel, *ad libitum, Officium de sancta Maria in sabbato.*
- 11 dominica DOMINICA XV PER ANNUM (VI post Pentecosten).
- 12 feria II De feria per annum
- 13 feria III De feria per annum
- 14 feria IV S. Bonaventurae, episc. et Eccl. doct. Mem (III cl.).
- 15 feria V De feria per annum
vel, *ad libitum, S. Henrici.*
- 16 feria VI De feria per annum
vel, *ad libitum, B. M. V. de Monte Carmelo.*
- 17 sabbato De feria per annum
vel, *ad libitum, Officium de sancta Maria in sabbato.*
- 18 dominica DOMINICA XVI PER ANNUM (VII post Pentecosten).
De S. Camillo de Lellis hoc anno nihil fit.
- 19 feria II S. Vincentii de Paul, presbyteri Mem (III cl.).
- 20 feria III De feria per annum
vel, *ad libitum, S. Hieronymi Emiliani.*

- 21 feria IV De feria per annum
vel, *ad libitum, S. Laurentii de Brindisi, presb. et Eccl. doct.*
- 22 feria V S. Mariae Magdalena Mem (III cl.).
- 23 feria VI De feria per annum
- 24 sabbato De feria per annum
vel, *ad libitum, Officium de sancta Maria in sabbato.*
- 25 dominica DOMINICA XVII PER ANNUM (VIII post Pentecosten).
De S. Iacobo, Apostolo, hoc anno nihil fit.
- 26 feria II S. Annae, Matris B. M. V. Mem (III cl.).
- 27 feria III De feria per annum
- 28 feria IV De feria per annum
- 29 feria V S. Marthae Mem (III cl.).
- 30 feria VI De feria per annum
- 31 sabbato S. Ignatii de Loyola, presbyteri Mem (III cl.).

AUGUSTUS

- 1 dominica DOMINICA XVIII PER ANNUM (IX post Pentecosten).
I augusti.
- 2 feria II S. Alfonsi M. de' Liguori, episcopi et Eccl. doct. Mem (III cl.).
- 3 feria III De feria per annum
- 4 feria IV S. Dominici, presbyteri Mem (III cl.).
- 5 feria V De feria per annum
vel, *ad libitum, In Dedicatione basilicae S. Mariae.*
vel, *ad libitum, Ss. Xysti II, papae, et soc., mart.*
- 6 feria VI IN TRANFIGURATIONE DOMINI Festum (II cl.).
- 7 sabbato De feria per annum
vel, *ad libitum, S. Caietani, presbyteri.*
vel, *ad libitum, Officium de sancta Maria in sabbato.*

- 8 dominica DOMINICA XIX PER ANNUM (X post Pentecosten).
II augsti.
De S. Ioanne M. Vianney hoc anno nihil fit.
- 9 feria II De feria per annum
- 10 feria III S. LAURENTII, diaconi et martyris Festum (II cl.).
- 11 feria IV De feria per annum
- 12 feria V S. Clarae, virginis Mem (III cl.).
- 13 feria VI De feria per annum
vel, *ad libitum, Ss. Pontiani, papae, et Hippolyti, mart.*
- 14 sabbato De feria per annum
vel, *ad libitum, Officium de sancta Maria in sabbato.*
Missa vespertina est Missa « in Vigilia » Assumptionis
B. M. V.
- 15 dominica DOMINICA XX PER ANNUM (XI post Pentecosten).
III augsti.
IN ASSUMPTIONE B. MARIAE VIRG. Soll (I cl.).
- 16 feria II S. Ioachim, Patris B. M. V. Mem (III cl.).
- 17 feria III De feria per annum
- 18 feria IV De feria per annum
- 19 feria V De feria per annum
vel, *ad libitum, S. Ioannis Eudes, presbyteri.*
- 20 feria VI S. Bernardi, abbatis et Eccl. doct. Mem (III cl.).
- 21 sabbato De feria per annum
vel, *ad libitum, S. Ioannae Franciscae de Chantal, religiosae.*
vel, *ad libitum, Officium de sancta Maria in sabbato.*
- 22 dominica DOMINICA XXI PER ANNUM (XII post Pentecosten).
IV augsti.
De Immaculato Corde B. M. V. hoc anno nihil fit.
- 23 feria II De feria per annum
- 24 feria III S. BARTHOLOMAEI, Apostoli Festum (II cl.).
- 25 feria IV De feria per annum
vel, *ad libitum, S. Ludovici.*

- 26 feria V De feria per annum
- 27 feria VI De feria per annum
vel, *ad libitum, S. Ioseph de Calasanz, presbyteri.*
- 28 sabbato S. Augustini, episc. et Eccl. doct. Mem (III cl.).
- 29 dominica DOMINICA XXII PER ANNUM (XIII post Pentecosten).
V augusti.
De Passione S. Ioannis Bapt. hoc anno nihil fit.
- 30 feria II De feria per annum
vel, *ad libitum, S. Rosae de Lima, virginis.*
- 31 feria III De feria per annum

SEPTEMBER

- 1 feria IV De feria per annum
- 2 feria V De feria per annum
vel, *ad libitum, S. Stephani Hungariae.*
- 3 feria VI S. Pii X, papae Mem (III cl.).
- 4 sabbato De feria per annum
vel, *ad libitum, Officium de sancta Maria in sabbato.*
- 5 dominica DOMINICA XXIII PER ANNUM (XIV post Pentecosten).
I septembris.
- 6 feria II De feria per annum
- 7 feria III De feria per annum
- 8 feria IV IN NATIVITATE B. MARIAE VIRGINIS Festum (II cl.).
- 9 feria V De feria per annum
- 10 feria VI De feria per annum
- 11 sabbato De feria per annum
vel, *ad libitum, Officium de sancta Maria in sabbato.*
- 12 dominica DOMINICA XXIV PER ANNUM (XV post Pentecosten).
II septembris.
- 13 feria II De feria per annum
- 14 feria III IN EXALTATIONE SANCTAE CRUCIS Festum (II cl.).

15 feria IV	B. Mariae Virginis Perdolentis	Mem (III cl.).
16 feria V	Ss. Cornelii, papae, et Cypriani, episc., martyrum	Mem (III cl.).
17 feria VI	De feria per annum	
18 sabbato	De feria per annum vel, <i>ad libitum, Officium de sancta Maria in sabbato.</i>	
19 dominica	DOMINICA XXV PER ANNUM (XVI post Pentecosten). IV septembris. De S. Ianuario hoc anno nihil fit. Lectiones S. Scripturae, in Officio, hebdomadae III septembris assignatae hoc anno omittuntur.	
20 feria II	De feria per annum	
21 feria III	S. MATTHAEI, Apostoli et Evangelistae Festum (II cl.).	
22 feria IV	De feria per annum	
23 feria V	De feria per annum	
24 feria VI	De feria per annum	
25 sabbato	De feria per annum vel, <i>ad libitum, Officium de sancta Maria in sabbato.</i>	
26 dominica	DOMINICA XXVI PER ANNUM (XVII post Pentecosten). V septembris.	
27 feria II	De feria per annum vel, <i>ad libitum, Ss. Cosmae et Damiani, martyrum.</i>	
28 feria III	De feria per annum vel, <i>ad libitum, S. Venceslai, martyris.</i>	
29 feria IV	SS. MICHAELIS, GABRIELIS ET RAPHAELIS, Archang. Festum (II cl.).	
30 feria V	S. Hieronymi, presb. et Eccl. doct.	Mem (III cl.).

OCTOBER

1 feria VI	De feria per annum	
2 sabbato	Ss. Angelorum Custodum	Mem (III cl.).

- 3 dominica DOMINICA XXVII PER ANNUM (XVIII post Pentecosten).
I octobris.
De S. Teresia a Iesu Infante hoc anno nihil fit.
- 4 feria II S. Francisci Assisiensis Mem (III cl.).
- 5 feria III De feria per annum
- 6 feria IV De feria per annum
vel, *ad libitum, S. Brunonis, presbyteri*
- 7 feria V B. Mariae Virg. a Rosario Mem (III cl.).
- 8 feria VI De feria per annum
vel, *ad libitum, S. Birgittae, religiosae.*
- 9 sabbato De feria per annum
vel, *ad libitum, Ss. Dionysii, episc., et soc., mart.*
vel, *ad libitum, S. Ioannis Leonardi, presbyteri.*
vel, *ad libitum, Officium de sancta Maria in sabbato.*
- 10 dominica DOMINICA XXVIII PER ANNUM (XIX post Pentecosten).
II octobris.
- 11 feria II De feria per annum
- 12 feria III De feria per annum
- 13 feria IV De feria per annum
- 14 feria V De feria per annum
vel, *ad libitum, S. Callisti I, papae et martyris.*
- 15 feria VI S. Teresiae de Avila, virginis. Mem (III cl.).
- 16 sabbato De feria per annum
vel, *ad libitum, S. Hedvigis, religiosae.*
vel, *ad libitum, Officium de sancta Maria in sabbato.*
- 17 dominica DOMINICA XXIX PER ANNUM (XX post Pentecosten).
III octobris.
De S. Margarita Maria Alacoque hoc anno nihil fit.
- 18 feria II S. LUCAE, Evangelistae Festum (II cl.).
- 19 feria III De feria per annum
vel, *ad libitum, Ss. Ioannis de Brébeuf et Isaac Jogues, presb., et sociorum, martyrum.*

- 20 feria IV De feria per annum
vel, *ad libitum, S. Ioannis de Kety, presbyteri.*
- 21 feria V De feria per annum
- 22 feria VI De feria per annum
- 23 sabbato De feria per annum
vel, *ad libitum, S. Antonii Mariae Claret, episcopi.*
vel, *ad libitum, Officium de sancta Maria in sabbato.*
- 24 dominica DOMINICA XXX PER ANNUM (XXI post Pentecosten).
IV octobris.
- 25 feria II De feria per annum
- 26 feria III De feria per annum
- 27 feria IV De feria per annum
- 28 feria V Ss. SIMONIS ET IUDAE, Apost. Festum (II cl.).
- 29 feria VI De feria per annum
- 30 sabbato De feria per annum
vel, *ad libitum, Officium de sancta Maria in sabbato.*
- 31 dominica DOMINICA XXXI PER ANNUM (XXII post Pentecosten).
I novembris.
Lectiones S. Scripturae, in Officio, hebdomadae V octobris
assignatae hoc anno omittuntur.

NOVEMBER

- 1 feria II OMNIUM SANCTORUM Soll (I cl.).
- 2 feria III IN COMMEMORATIONE OMNIUM FIDELIUM DEFUNCTORUM
- 3 feria IV De feria per annum
vel, *ad libitum, S. Martini de Porres, religiosi.*
- 4 feria V S. Caroli Borromeo, episcopi Mem (III cl.).
- 5 feria VI De feria per annum
- 6 sabbato De feria per annum
vel, *ad libitum, Officium de sancta Maria in sabbato.*

- 7 dominica DOMINICA XXXII PER ANNUM (XXIII post Pentecosten).
III novembris.
Lectiones S. Scripturae, in Officio, hebdomadae II nov.
assignatae omittuntur.
- 8 feria II De feria per annum
- 9 feria III IN DEDICATIONE BASILICAE LATERANENSIS
Festum (II cl.).
- 10 feria IV De feria per annum
- 11 feria V S. Martini Turonensis, episcopi Mem (III cl.).
- 12 feria VI De feria per annum
vel, *ad libitum, S. Martini I, papae et martyris.*
- 13 sabbato De feria per annum
vel, *ad libitum, Officium de sancta Maria in sabbato.*
- 14 dominica DOMINICA XXXIII PER ANNUM (XXIV post Pentecosten).
IV novembris.
De S. Iosaphat hoc anno nihil fit.
Partes propriae huius dom. sumuntur e dominica III quae
superfuit post Epiphaniam.
- 15 feria II De feria per annum
vel, *ad libitum, S. Alberti Magni, episcopi et Eccl. doct.*
- 16 feria III De feria per annum
vel, *ad libitum, S. Gertrudis, virginis.*
- 17 feria IV De feria per annum
- 18 feria V De feria per annum
vel, *ad libitum, Dedicationis basilicarum Ss. Petri et
Pauli, Apostolorum.*
- 19 feria VI S. Elisabeth Hungariae, religiosae Mem (III cl.).
- 20 sabbato De feria per annum
vel, *ad libitum, Officium de sancta Maria in sabbato.*
- 21 dominica DOMINICA XXXIV PER ANNUM (ult. post Pentecosten).
V novembris.
D. N. IESU CHRISTI UNIVERSORUM REGIS
Soll (I cl.).
De Praesentatione B. M. V. hoc anno nihil fit.